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Ex Schutzgut

lfd. MaßnahmennummerEx

Umfang

Bezug zum Konflikt

Betroffenheitsanalyse (Besonderer Artenschutz)

Maßnahmenplanung

technische Vermeidungsmaßnahmen

V1 Schutz von Böden und Grundwasser (ohne Darstellung)

V2 Erhalt Grundwasserneubildung (ohne Darstellung)

V3 Allgemeiner Biotopschutz

V3.0 Ökologische Baubegleitung (ohne Darstellung)

V3.1 Minimierung Flächeninanspruchnahme

V3.2 Schutz Gehölzbestände

V3.3 Bauzeitenreglung für Holzungsmaßnahmen (ohne Darstellung)

V3.4 Sicherung Baustelle und Baugruben

V3.5 Wiederherstellung bauzeitlich beanspruchter Bereiche

lfd. MaßnahmennummerXx

konfliktvermeidende Maßnahmen  (Besonderer Artenschutz)
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kvM4

kvM5

kvM6

kvM8

kvM9
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Brutvögel - (Halb-) Höhlenbrüter
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keine

Brutvögel - Strauch- und Heckenbrüter

     Bodenbrüter der Gehölze

Einschätzung verbleibender Beeinträchtigungen
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Brutvögel - Bodenbrüter Offenland
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Bauzeitenbeschränkung

kvM3

NistkästenkvM5
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Ersatzlebensraum HalboffenlandkvM9
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kvM3
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Ersatzstandort Wald extern, Flur 3, Gemarkung Tettau, Flurstück 458/1
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